[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

(ТФОМС Липецкой области)

ПРИКАЗ

__________________                                                              №____________________

г. Липецк

О совершенствовании работы

с обращениями граждан и утверждении
Регламента организации работы с

обращениями граждан в

ТФОМС Липецкой области
В целях упорядочения и совершенствования организации приема граждан, своевременного и полного рассмотрения обращений граждан в ТФОМС Липецкой области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организацию работы с обращениями граждан в ТФОМС Липецкой области осуществлять в соответствии с Регламентом, являющимся приложением к настоящему приказу.

2. Возложить персональную ответственность за соблюдение Регламента организации работы с обращениями граждан в ТФОМС Липецкой области на начальников отделов ТФОМС Липецкой области.

3. Начальникам отделов ТФОМС Липецкой области довести настоящий Регламент организации работы с обращениями граждан в ТФОМС Липецкой области до сведения работников отделов и обеспечить надлежащее его исполнение.

4. Приказ ТФОМС  Липецкой области от 08 ноября 2011 года №77 признать утратившим силу.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого заместителя директора Селищеву Л.С.
Директор

  Д.В. Мочалов

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель

Л.С. Селищева

директора

Заместитель директора-

начальник управления организации

обязательного медицинского

страхования и защиты прав

застрахованных

 М.В. Сопова

Заместитель директора-

начальник управления информационно-

аналитических  технологий

 А.В. Мацнев

Начальник отдела организационно –

технического обеспечения и транспортно-

хозяйственного обслуживания

 Н.В. Трофимова

Начальник отдела

правового и кадрового обеспечения

 Н.В. Аристова